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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na przegląd aparatów do znieczuleń oraz respiratorów nr postepowania EZ/215/14/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie stanu liczników respiratorów NPB840 (pakiet nr 5)

Odpowiedź:
Odpowiedź w pytaniu nr 5 

Pytanie 2 

Do pakietu nr 10

Czy zamawiający udzieli informacji, ile godzin ma przepracowany respirator, czy jest to respirator transportowy, oraz co ma zawierać cena przeglądu technicznego i rok produkcji?
Odpowiedź:

Rok produkcji 1997, respirator stacjonarny – stan licznika 31 449 godzin, od ostatniego przeglądu 1000 godzin. 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji jaki tj. typ aparatu, czy jest wyposażony w monitor jeśli tak prosimy o podanie numerów seryjnych aparatu i monitora?

Odpowiedź:

Monitor Aespire S5, Sn AMXK01854/2006 rok 
Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji jaki przegląd aparatu należy wykonać roczny czy dwuletni 
Odpowiedź:

Roczny 
Pytanie 5

Pytania do pakietów 5, 6 i 7:

Prosimy o jednoznaczne określenie oczekiwanych zakresów przeglądowych. Czy mają to być jedynie standardowe przeglądy roczne, bez ewentualnej wymiany części czy też pełne przeglądy z wymianą wszystkich części zużywalnych podczas pierwszego przeglądu, których pełne zakresy są dodatkowym elementem cenowo twórczym.

Dla drugiego przypadku celem ustalenia właściwego zakresu przeglądowego dla respiratorów z pakietów 5, 6 i 7 oraz precyzyjnego określenia ich kosztów prosimy o podanie ich nr seryjnych oraz aktualnej ilości przepracowanych godzin. W przypadku koniecznej pomocy przy odczytywaniu tych danych dla poszczególnych respiratorów prosimy o kontakt, udzielimy telefonicznej pomocy technicznej. Na tej podstawie zostanie opracowana indywidualna oferta dla każdego z tych respiratorów osobno. W związku z tym prosimy także o taką modyfikację tabeli cenowej, która umożliwi opracowanie właściwego cennika dla indywidulanych respiratorów, z uwzględnieniem dwóch poziomów VAT, osobno dla części i robocizny.

Alternatywą może być zlecenie jedynie przeglądów rocznych bez wymiany części przeglądowych. Wymagane części mogą być wymienione w wyniku ocen po przeglądowych i po uzyskaniu aprobaty na dodatkowe koszty na ww. zużywalne części serwisowe. Celem ograniczenia kosztów związanych z koniecznością dodatkowych wizyt serwisowych będzie to także możliwe podczas pierwszych wizyt przeglądowych. 

Prosimy także o przekazanie Państwa oczekiwań odnośnie kosztów dojazdów. Czy powinny być oczne wliczone w koszty przeglądów, czy też każdy dojazd powinien być osobno uwidoczniony na fakturach. Druga opcja wydaje się być korzystniejsza dla Zamawiającego, gdyż tylko faktyczna ilość dojazdów będzie obciążała Zamawiającego. 

Odpowiedź:

Mają to być standardowe przeglądy roczne z ewentualną wymianą czujników tlenu i filtrów a w przypadku pakietu nr 7 czujników tlenu, filtrów i akumulatorów. Koszty dojazdów powinny być uwzględnione w ofercie. 
W razie uwzględnienia dwóch stawek VAT należy dokonać stosownej modyfikacji załącznika nr 2. 

	Bennet 7200

	Nr seryjny 
	Licznik 
	od ost. przeglądu 

	SN9140140
	50633
	1 godzina 

	SN9681033
	45850
	180 godzin 

	SN9780637
	52162
	620 godzin 

	SN9780671
	48339
	800 godzin 

	SN9780657
	63941
	5200 godzin 

	SN9780654
	50362
	30 godzin 

	SN9780648
	5353
	30 godzin

	Bennet 840

	Nr seryjny 
	Licznik 
	od ost. przeglądu 

	3121125620
	11649
	2600 godzin

	3512134062
	5377
	2700 godzin

	3121124970
	9205
	1600 godzin

	3512134060
	3782
	2100 godzin

	3510084528
	21826
	3700 godzin

	3510084539
	18007
	1600 godzin

	3512134066
	4914
	1100 godzin

	3121125730
	13642
	3500 godzin

	3121125830
	10436
	3000 godzin

	3512134065
	3819
	1100 godzin

	3510084526
	22491
	3600 godzin

	3112134059
	3435
	1700 godzin

	3512134063
	5862
	3100 godzin

	3121123830
	8817
	1800 godzin

	3512134061
	3298
	1000 godzin

	3121125750
	12393
	3100 godzin

	3512134064
	3100
	1500 godzin

	HT50

	Nr seryjny 
	Licznik 
	  

	09099785/2009
	400
	

	09099799/2009
	77
	

	07088200/2008
	179
	

	07088275/2008
	110
	

	07088272/2008
	150
	

	HT70

	Nr seryjny 
	Licznik 
	  

	N10HT701111025
	1,5 godzin
	

	N10HT701111027
	3 godzin
	

	N10HT700510084
	0 godzin
	

	N10HT701111021
	0 godzin
	

	N10HT701111029
	0 godzin
	

	N10HT701111024
	0,6 godzin
	

	N10HT701111028
	0 godzin
	

	N10HT701111023
	0 godzin
	

	N1171T700710474
	53,4 godzin
	

	N1171T700710475
	333,3 godzin
	

	N1171T700710476
	519,0 godzin
	

	N1171T700710477
	35,4 godzin
	

	N1171T700910512
	114,5 godzin
	

	N1171T700910513
	13,4 godzin
	

	Achieva Y-ACHPS02+U

	G050200331
	0 godzin
	


Pytanie 6
1. Paragraf 4 ust 1 pkt 1, 2, 3
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
1. za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 
2. w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
3. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 
Pytanie 7
Paragraf 4 ust 2 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z umowy powyższego paragrafu 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ 

Pytanie 8
Pakiet 5 – Respiratory Puritan Bennett.
Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w:
- respiratorach Bennett 840 należy wymienić tzw. „kity serwisowe 10k” po 10 tysiącach przepracowanych ilości godzin,
- respiratorach Bennett 7200 należy wymienić tzw. „kity serwisowe 2,5k” po 2,5 tysiącach przepracowanych ilości godzin:
Proszę o doprecyzowanie, w ilu respiratorach należy wymienić powyższe kity serwisowe.
Odpowiedź:

Ilość przepracowanych godzin w odpowiedzi na pytanie 5 
Pytanie 9.
Według zaleceń producenta, podczas standardowego przeglądu w respiratorach należy wymienić:
- filtry;
- czujnik tlenu 02,
- akumulator;
Czy Zamawiający może doprecyzować, w ilu respiratorach należy wymienić powyższe materiały / części?
Odpowiedzi pozwolą na kompleksowe skalkulowanie oferty. 
Odpowiedź:

W urządzeniach należy wymienić w razie potrzeby filtry oraz czujniki tlenu O2 a w Achieva Y-ACHPS02+U – także akumulator (w razie potrzeby). 
Pytanie 10.

Czy w związku z potencjalną wymianą czujników O2 Zamawiający zgodzi się na modyfikację Załącznika nr2 i wprowadzenie stawki VAT 8%?

Odpowiedź:

TAK 
Pytanie 11
W SIWZ punkt 5A Zamawiający wymaga dołączenia „upoważnienia przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności urządzeń będących przedmiotem zamówienia”.
Wnosimy o rozszerzenie powyższego zapisu o treść ”upoważnienia lub certyfikatu z przebytego szkolenia u autoryzowanego przedstawiciela producenta …….”.

Wniosek motywujemy stanowiskiem firmy Covidien Polska Sp. z o.o., która nie dopuszcza innych podwykonawców do szkoleń serwisowych.

Szkolenia dla Inżynierów biomedycznych kupujemy u przedstawiciela producenta poza granicami Polski na własny koszt (USA), dzięki czemu Inżynierowie biomedyczni posiadają międzynarodowy poziom wiedzy i praktyki technicznej (sukcesywnie aktualizowanej). Inżynierowie biomedyczni posiadają certyfikaty szkoleń z respiratorów Puritan Bennett, posiadamy dostęp do dokumentacji serwisowej i wymaganych części koniecznych do wymiany podczas procedury producenta. Na potwierdzenie możemy wykazać się referencjami z wykonanych napraw i przeglądów respiratorów Puritan Bennett w jednostkach ochrony zdrowia, które zostały wykonane podczas standardowych postępowań przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści SIWZ pkt. 5A. 
Do oferty należy dołączyć kopię certyfikatu uprawniającego do wykonania czynności przeglądu danego urządzenia tj. upoważnienie do wykonywania czynności urządzeń będących przedmiotem zamówienia lub certyfikat z przebytego szkolenia u autoryzowanego przedstawiciela producenta urządzenia. 
Pytanie 12
Pakiet nr 5 respiratory Puritan Bennett 7200 Zamawiający wymaga potwierdzenia kopii certyfikatu uprawniającego do wykonania czynności. Wnosimy o odstąpienie od tego zapisu ponieważ zaprzestanie produkcji respiratorów Puritan Bennett 7200 nastąpiło na przełomie 2001/2002 r., a w konsekwencji producent wstrzymał wsparcie techniczne (kopia pisma producenta do wglądu na żądanie Zamawiającego). 

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dołączenia do oferty dokumentu dotyczącego urządzenia Puritan Bennett 7200
Pytanie 13.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §3 ust.3:

„Wykonywanie umowy stwierdzane będzie protokołem powykonawczym - spisanym i dołączanym do faktury”

zapisem:

„Wykonywanie umowy stwierdzane będzie protokołem powykonawczym/Kartą Pracy/raportem serwisowym - spisanym i dołączanym do faktury”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  
Pytanie 14.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §4 ust.1:

„1. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niewykonanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),”

zapisem:

„1. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niewykonanego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień roboczy opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 15.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §4 ust.2:

„Kara umowna o której mowa w ust. 1 lit. a tj. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, będzie naliczana maksymalnie do 10 dni, w przypadku gdy opóźnienie przekroczy 10 dni Zamawiający naliczy wyłącznie karę umowną w wysokości określonej w ust. 1 lit. c”

zapisem:

„Kara umowna o której mowa w ust. 1 lit. a tj. za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy, będzie naliczana maksymalnie do 20 dni, w przypadku gdy opóźnienie przekroczy 20 dni Zamawiający naliczy wyłącznie karę umowną w wysokości określonej w ust. 1 lit. c”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 16.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 4 ust.4:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia, o którym mowa w § 1”

zapisem:

„Strony uzgadniają, że kary umowne przewidziane w niniejszej umowie będą rozliczane na podstawie odrębnej noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego z terminem płatności 30 dni.”

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 17.: Dotyczy SIWZ, załącznik nr 2. Pakiet nr 4

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie jaki aparat prod. Datex-Ohmeda obejmuje umowa. W załączniku brakuje takiej informacji. Prosimy również o podanie numeru seryjnego aparatu oraz typu i numeru seryjnego monitora stojącego przy aparacie.

	nazwa urządzenia 
	szt.
	cena jedn. netto
	cena. jedn. brutto
	VAT %
	wartość brutto
	Maks. Termin wykonania

	Datex-Ohmeda 
	1
	
	 
	 
	 
	 31.03.2015

	
	
	Suma:


Odpowiedź:

Aespire S5 SN AMXK01854/2006 rok. 

Pytanie 18.: 

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.

Odpowiedź:

Termin otwarcia i składania ofert został przesunięty na dzień 05.02.2015 roku 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ  w punkcie 5A,  wzór umowy w paragrafie 3 ust. 4 i 5 ust. 2 oraz załącznik nr 2 
Z poważaniem 

